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Dot: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: IFPS/10A/12 – DOSTAWA WYPOSAŻENIA ARCHIWÓW DO ŚWIATOWEGO CENTRUM BADANIA I LECZENIA CZĘŚCIOWEJ GŁUCHOTY W KAJETANACH
Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie regałów jezdnych zarówno podstawa regałów jak i pozostałej konstrukcji (ściany, półki, panele frontowe) w kolorze wg palety RAL7035 - szary
Odpowiedź 1

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.
Pytanie 2
Czy Zamawiający może określić maksymalną wysokość dla regałów stacjonarnych i regałów jezdnych? Wysokość pomieszczenia wynosi 2,20 metra, ale czy w miejscu montażu regałów Zamawiający np. planuje zamontować czujniki dymu, np. kanały wentylacyjne, np. oświetlenie co może znacząco obniży wysokość pomieszczenia i mieć wpływ na dobór wysokości regału, tym bardziej że nie jest określona przez Państwa ilość półek użytkowych po wysokości regału.
Odpowiedź 2
Maksymalna wysokość dla regałów wynosi 2,20 m.
Pytanie 3
Proszę o odpowiedź czy podana na rys. archiwum 1/84 ilość metrów bieżących dla regału o głębokości 300mm i 250mm jest prawidłowo obliczona? Dla jakiej ilości półek użytkowych zostały wykonane obliczenia?
Odpowiedź 3
Podana w Specyfikacji ilość metrów bieżących obliczana była wg innych parametrów. Wykonawca powinien dokonać własnych obliczeń przygotowując ofertę.

Pytanie 4
Proszę o odpowiedź czy szafki ubraniowe mogą być w kolorze RAL7035 szary?

Odpowiedź 4
Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 5
Proszę o odpowiedź czy szafki ubraniowe mają być wyposażone w ławeczkę?

Odpowiedź 5
Tak, szafki ubraniowe powinny być wyposażone w ławeczkę.

Pytanie 6
Proszę o odpowiedź czy regały magazynowe o symbolu MG mogą być wykonane z blachy stalowej malowanej proszkowo na kolorze RAL7035?

Odpowiedź 6
Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 7
Czy w przypadku regałów magazynowych o symbolu MG oferent ma regały również zamontować u zamawiającego czy tylko dostarczyć.
Odpowiedź 7
Wykonawca ma zamontować regały MG u Zamawiającego.
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